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PSE: 19/17

LLOC: TECNIC D'AUDIOVISUALS

PUESTO: TECNICO DE AUDIOVISUALES

CONVOCATORIA: 18.07.2017

CONVOCATORIA: 18.07.2017

FASE II: CONCURS (VALORACIO MERITS PROFESSIONALS I FORMATIUS)

CONCURSO (VALORACION DE MERITOS PROFESIONALES Y FORMATIVOS)

N2 Ordre N2 Expedient Fase | Merits Professionals Merits Formatius Total Fase Il
Ne Orden N2 Expediente Fase | Meéritos Profesionales Meéritos Formativos  Total Fase Il
Apart.8.1.1 | Apart.8.1.2 | Apart.8.1.3 | Apart.8.2.1 | Apart.8.2.2

1|53090603W | ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 8 3 21,00
253600482V EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
3119100712v ADMES-ESA / ADMITIDO/A 20 10 6 1 37,00
4)48380436M | ADMES-ESA / ADMITIDO/A 30 10 40,00
5|44867916E EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
6|24390017N EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
7(24351206w | ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 6 1 17,00
8|53090487R ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 10 2,5 22,50
9122594812A EXCLOS-A / EXCLUIDO-A

10| 29200542H EXCLOS-A / EXCLUIDO-A

11|22597686W | EXCLOS-A / EXCLUIDO-A

12| 25408753D ADMES-ESA / ADMITIDO/A 30 4 2,5 36,50

13 19891930N EXCLOS-A / EXCLUIDO-A

14 [ 22586051M | ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 5 6 25,00

15|22697381S ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 10 10 2 32,00

16| 25387909A ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 6 1,5 17,50

17 | 33456308W | ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 1 15,00
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23822771S
73584870G
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EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
ADMES-ESA / ADMITIDO/A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
ADMES-ESA / ADMITIDO/A
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FUNDACIO DE LA COMUNITAT VALENCIANA
Avgda. Del Professor Lépez Pifiero (Historiador de la Medicina), 1 — 46013 Valencia — Espafia — Tel.: (34) 96 197 58 00 — Fax.: (34) 96 395 22 01 — www.lesarts.com

10

10

20

30

10

10

30

10

10

10
10

10

10

10

10

10

10
10

10
10

10

10

10

10

10

2,5

1,5

2,5

0,5

32,00
21,00

18,50

17,50
27,00

15,00
41,00

40,00
27,50

36,00
13,00

30,50
18,00
42,00

Pagina 3 de 4



DoNRALTT Q)
QVALENCIANA — LeSpRTS

FONAS01iA

76 | 33565366V EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
77 120151331L EXCLOS-A / EXCLUIDO-A
78 |44508111Y ADMES-ESA / ADMITIDO/A 10 5 10 1 26,00

El procés de seleccid constara de tres fases: en la primera fase, es fara un triatge curricular de les candidatures presentades segons el curriculum, i quedaran exclosos del procés aquells/es candidats/es el
perfil dels quals no s’adeqiie al perfil del lloc d’acord amb la titulacid, formacio especifica i idiomes detallats al punt 3. En la segona fase, de concurs, la mesa de seleccio puntuara els mérits dels aspirants
que hagen sigut acceptats/ades. La tercera fase, d’oposicio, consistira en una entrevista.

El resultat de cadascuna de les fases sera publicat a la pagina web, en un termini maxim de 2 dies des de la publicaci6 de la fase anterior.

A la tercera fase, d’oposicid, sols es convocara els/les candidats/es que hagen obtingut una puntuacié minima de 35 punts.

El proceso de seleccion constara de tres fases: en la primera fase, se hara una criba curricular de las candidaturas presentadas conforme al curriculo, siendo excluidos del proceso aquellos/as
candidatos/as cuyo perfil no se adecuie al perfil del puesto conforme a la titulacion, formacion especifica e idiomas detallados en el punto 3. En la segunda fase, de concurso, la mesa de seleccion puntuara
los méritos de los aspirantes que hayan sido aceptados/as. La tercera fase, de oposicion, consistird en una entrevista.

El resultado de cada una de las fases serd publicado en la web, en un plazo maximo de 2 dias desde la publicacion de la fase anterior.

A la tercera fase, de oposicion, sélo se convocara a los/las candidatos/as que hayan obtenido una puntuacion minima de 35 puntos.

Valéncia a 13 de setembre de 2017 Valencia a 13 de septiembre de 2017
Direccio de Gestié de Persones Direccion de Gestion de Personas
14:15h 14:15h
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